CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER VIỆT NAM

Mã số doanh nghiệp: 0200453688 | Địa chỉ: 11 Võ Thị Sáu, Máy Tơ,  Ngô Quyền, Hải Phòng
Tel: (84) 0225.3836705 | Fax: (84) 0225.3836104 | Email: info@viconship.com | website: www.viconship.com

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(Về việc thông qua BCTC bán niên năm 2022 đã được soát xét)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần container Việt Nam;

- Căn cứ Báo cáo tài chính bán niên năm 2022 đã được soát xét;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Container Việt Nam xin báo cáo và trình Đại hội đồng cổ

đông thông qua Bản báo cáo tài chính bán niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Container Việt

Nam được kiểm toán bởi Công ty TNHH PwC Việt Nam.

BCTC bán niên năm 2022 của Công ty đã được công bố thông tin theo quy định, đồng thời

được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty ( www.viconship.com ). Một số chỉ tiêu tài

chính như sau:

                                                                                                                 Đơn vị: Đồng Việt Nam

Stt Chỉ tiêu Số liệu báo cáo Hợp nhất

1

2

3

4

5

6

7

8

Tổng tài sản

Vốn chủ sở hữu

Trong đó: Vốn cổ phần

Doanh thu cung cấp dịch vụ

Doanh thu hoạt động tài chính

Lợi nhuận trước thuế TNDN

Lợi nhuận sau thuế TNDN

Lợi nhuận sau thuế cổ đông Công ty mẹ

Lãi cơ bản trên cổ phiếu

3,533,529,449,873

3,168,853,031,462

1,102,455,960,000

980,866,678,518

15,572,401,919

268,742,993,523

222,807,363,899

183,804,518,306

1,527

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                                                   Hải Phòng, ngày       tháng 09 năm 2022

                                                                                          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                         CHỦ TỊCH

                                                                                                            (Đã ký)

                                                                 Nguyễn Việt Hòa

http://www.viconship.com/